
Dz.U./S S237
04/12/2020
584591-2020-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:584591-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Planowanie środowiska naturalnego
2020/S 237-584591

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7123144349
Adres pocztowy: ul. Bazylianówka 46, pokój nr 15
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-144
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Waldemar Mańko
E-mail: sekretariat.lublin@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 817106539
Faks:  +48 817106501
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.lublin.rdos.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.lublin.rdos.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7123144349
Adres pocztowy: ul. Bazylianówka 46
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-144
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Waldemar Mańko
E-mail: sekretariat.lublin@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 817106539
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.lublin.rdos.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:sekretariat.lublin@rdos.gov.pl
http://www.lublin.rdos.gov.pl
http://www.lublin.rdos.gov.pl
mailto:sekretariat.lublin@rdos.gov.pl
http://www.lublin.rdos.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S237
04/12/2020
584591-2020-PL

2 / 9

Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyz przyrodniczych na potrzeby planowania form ochrony przyrody oraz określenia kierunków 
koniecznych do podjęcia działań w celu utrzymania stanu zasobów przyrodniczych [...] – IV cz.
Numer referencyjny: WOF.261.3.2.2020.WM

II.1.2) Główny kod CPV
90712000 Planowanie środowiska naturalnego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie ekspertyz przyrodniczych na potrzeby planowania form ochrony 
przyrody oraz określenia kierunków koniecznych do podjęcia działań w celu utrzymania stanu zasobów 
przyrodniczych, a także innych koniecznych z punktu widzenia potrzeb ochrony przyrody w ww. planowanych 
obszarach Natura 2000 w roku 2021 i 2022.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SIWZ, będący jednocześnie 
załącznikiem nr 1 do umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 332 298.33 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 4

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – Planowany obszar Natura 2000 Wożuczyn
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712000 Planowanie środowiska naturalnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 MAKROREGION WSCHODNI

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie ekspertyz przyrodniczych na potrzeby planowania form ochrony 
przyrody oraz określenia kierunków koniecznych do podjęcia działań w celu utrzymania stanu zasobów 
przyrodniczych, a także innych koniecznych z punktu widzenia potrzeb ochrony przyrody w ww. planowanych 
obszarach Natura 2000 w roku 2021 i 2022.
2. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umów o pracę osób wykonujących czynności polegające 
na:
2.1. koordynowaniu wykonania zamówienia.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SIWZ, będący jednocześnie 
załącznikiem nr 1 do umowy.

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S237
04/12/2020
584591-2020-PL

3 / 9

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 19 665.04 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 05/02/2021
Koniec: 16/05/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16,

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia:
1) w przypadku zawarcia umowy przed 5.2.2021: od daty zawarcia umowy maksymalnie do dnia 16 maja 2022 
r.;
2) w przypadku zawarcia umowy po 5.2.2021: od daty zawarcia umowy maksymalnie do dnia 16 maja 2022 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – Planowany obszar Natura 2000 Ostoja Sobiborska
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712000 Planowanie środowiska naturalnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 MAKROREGION WSCHODNI

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie ekspertyz przyrodniczych na potrzeby planowania form ochrony 
przyrody oraz określenia kierunków koniecznych do podjęcia działań w celu utrzymania stanu zasobów 
przyrodniczych, a także innych koniecznych z punktu widzenia potrzeb ochrony przyrody w ww. planowanych 
obszarach Natura 2000 w roku 2021 i 2022.
2. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umów o pracę osób wykonujących czynności polegające 
na:
2.1. koordynowaniu wykonania zamówienia.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SIWZ, będący jednocześnie 
załącznikiem nr 1 do umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S237
04/12/2020
584591-2020-PL

4 / 9

Wartość bez VAT: 138 150.43 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 05/02/2021
Koniec: 15/08/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16,

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia:
1) w przypadku zawarcia umowy przed 5.2.2021: od daty zawarcia umowy maksymalnie do dnia 15 sierpnia 
2022 r.;
2) w przypadku zawarcia umowy po 5.2.2021: od daty zawarcia umowy maksymalnie do dnia 15 sierpnia 2022 
r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III – Planowany obszar Natura 2000 Dolina Dolnego Wieprza
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712000 Planowanie środowiska naturalnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 MAKROREGION WSCHODNI

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie ekspertyz przyrodniczych na potrzeby planowania form ochrony 
przyrody oraz określenia kierunków koniecznych do podjęcia działań w celu utrzymania stanu zasobów 
przyrodniczych, a także innych koniecznych z punktu widzenia potrzeb ochrony przyrody w ww. planowanych 
obszarach Natura 2000 w roku 2021 i 2022.
2. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umów o pracę osób wykonujących czynności polegające 
na:
2.1. koordynowaniu wykonania zamówienia.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SIWZ, będący jednocześnie 
załącznikiem nr 1 do umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 106 570.23 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 05/02/2021

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S237
04/12/2020
584591-2020-PL

5 / 9

Koniec: 15/08/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16,

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia:
1) w przypadku zawarcia umowy przed 5.2.2021: od daty zawarcia umowy maksymalnie do dnia 15 sierpnia 
2022 r.;
2) w przypadku zawarcia umowy po 5.2.2021: od daty zawarcia umowy maksymalnie do dnia 15 sierpnia 2022 
r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część IV – Planowany obszar Natura 2000 Potorfia nad kanałem Wieprz–Krzna
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90712000 Planowanie środowiska naturalnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 MAKROREGION WSCHODNI

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie ekspertyz przyrodniczych na potrzeby planowania form ochrony 
przyrody oraz określenia kierunków koniecznych do podjęcia działań w celu utrzymania stanu zasobów 
przyrodniczych, a także innych koniecznych z punktu widzenia potrzeb ochrony przyrody w ww. planowanych 
obszarach Natura 2000 w roku 2021 i 2022.
2. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umów o pracę osób wykonujących czynności polegające 
na:
2.1. koordynowaniu wykonania zamówienia.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SIWZ, będący jednocześnie 
załącznikiem nr 1 do umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 67 912.63 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 05/02/2021
Koniec: 15/02/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S237
04/12/2020
584591-2020-PL

6 / 9

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0191/16,

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia:
1) w przypadku zawarcia umowy przed 5.2.2021: od daty zawarcia umowy maksymalnie do dnia 15 lutego 2022 
r.;
2) w przypadku zawarcia umowy po 5.2.2021: od daty zawarcia umowy maksymalnie do dnia 15 lutego 2022 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W odniesieniu do tego warunku Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykażą się wykonaniem lub wykonywaniem:
Minimum 1 usługi z zakresu wykonania raportu z badań terenowych dla następujących form ochrony przyrody: 
obszaru Natura 2000, parku krajobrazowego, rezerwatu przyrody lub parku narodowego lub inwentaryzacji 
przyrodniczej siedlisk i gatunków Natura 2000 lub monitoringu siedlisk i gatunków Natura 2000, w okresie 
ostatnich ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie.
2. Wykażą dysponowanie osobą/ami:
a) minimum 1 osobą, która będzie koordynować wykonanie zamówienia oraz posiada doświadczenie w 
realizacji minimum 1 usługi wykonania raportu z badań terenowych dla następujących form ochrony przyrody: 
obszaru Natura 2000, parku krajobrazowego, rezerwatu przyrody lub parku narodowego lub inwentaryzacji 
przyrodniczej siedlisk i gatunków Natura 2000 lub monitoringu siedlisk i gatunków Natura 2000 (dotyczy części 
I, II, III, IV);
b) minimum 1 osobą, która: ukończyła studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie oraz 
posiada minimum trzyletnie doświadczenie od 1.1.2017 w sektorze ochrony środowiska, ochrony przyrody, 
badań naukowych lub prac rozwojowych w dziedzinie nauk przyrodniczych i dysponuje wiedzą z zakresu 
chiropterologii (dotyczy części I);
c) minimum 1 osobą, która: ukończyła studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie
oraz posiada minimum trzyletnie doświadczenie od 1.1.2017 w sektorze ochrony środowiska, ochrony przyrody, 
badań naukowych lub prac prac rozwojowych w dziedzinie nauk przyrodniczych i dysponuje wiedzą z zakresu 
ornitologii (dotyczy części II, III, IV);
d) minimum 1 osobą, która: posiada wiedzę z zakresu GIS (dotyczy części I, II, III, IV).
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia wyżej wymienionych funkcji przez jedną osobę.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S237
04/12/2020
584591-2020-PL

7 / 9

Warunki realizacji umowy zostały określone w złączonych do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
wzorze umowy zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.lublin.rdos.gov.pl w zakładce 
Zamówienia Publiczne/Zamówienia Publiczne w folderze dotyczącym przedmiotowego zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/01/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/01/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie, 20-144 Lublin, ul. Bazylianówka 46, pok. nr 15 (I piętro).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobami upoważnionymi do otwarcia ofert są: kierownik Zamawiającego, komisja przetargowa.
Podczas otwarcia ofert mogą być obecni Wykonawcy, którzy złożyli ofertę oraz osoby zainteresowane 
postępowaniem.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

www.bip.lublin.rdos.gov.pl


Dz.U./S S237
04/12/2020
584591-2020-PL

8 / 9

1. Składający ofertę winien wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości:
1.1. część I – 580,00 PLN (słownie: pięćset osiemdziesiąt złotych);
1.2. część II – 4 100,00 PLN (słownie: cztery tysiące sto złotych);
1.3. część III – 3 100,00 PLN (słownie: trzy tysiące sto złotych);
1.4. część IV – 2 000,00 PLN (słownie: dwa tysiące złotych).
2. W przedmiotowym postępowaniu zostanie zastosowana procedura określona w art. 24aa ustawy.
3. Każdy Wykonawca będzie związany swoją ofertą 60 dni od upływu terminu składania ofert.
4. Wykonawcy zobowiązani są złożyć następujące dokumenty oraz oświadczenia:
4.1. jednolity europejski dokument zamówienia;
4.2. formularz ofertowy;
4.3. oświadczenie o części zamówienia, której wykonanie, Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom 
oraz o firmach (nazwach) podwykonawców – w przypadku powierzenia przez Wykonawcę części zamówienia 
podwykonawcom;
4.4. pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy, w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 23 
ustawy Pzp (dotyczy również wspólników spółki cywilnej);
4.5. pełnomocnictwo do występowania w imieniu Wykonawcy, w przypadku gdy dokumentów składających 
się na ofertę podpisuje osoba, której umocowanie do reprezentowania Wykonawcy nie będzie wynikać 
odpowiednio z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej.
4.6. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę podlegającego wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
oraz art. 24 ust. 5 pkt 1, 3 i 4 ustawy.
5. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępianiu oraz brak 
podstaw wykluczenia znajduje się w pkt 6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej 
Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S237
04/12/2020
584591-2020-PL

9 / 9

Składanie odwołań
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy Pzp.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone 
odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy 
Pzp, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/11/2020

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

